
Tab. 9.1  Obydlené domy podle druhu domu, vlastníka domu a  období výstavby podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Středočeský kraj

 rodinné domy  bytové domy  fyzická osoba  obec, stát
 bytové 

družstvo

 

spoluvlastnictví 

vlastníků bytů 

(jednotek)

 kombinace 

vlastníků

 . 253 053  .  .  .  .  .  .  .  .

271 942 250 744 230 458 14 016  .  .  .  .  .  .

283 386 247 153 223 472 19 252  . 22 300  .  .  .  .

288 492 235 114 212 485 19 631 205 330 20 537 4 905  .  .  .

307 120 239 553 218 740 16 981 215 353 7 372 4 432  .  .  .

352 168 279 058 254 062 20 366 250 822 5 014 2 751 8 965 3 663 45 261

                    

 absolutně  . -2 309  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %)  . 99,1  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 11 444 -3 591 -6 986 5 236  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 104,2 98,6 97,0 137,4  .  .  .  .  .  .

 absolutně 5 106 -12 039 -10 987 379  . -1 763  .  .  .  .

 index (v %) 101,8 95,1 95,1 102,0  . 92,1  .  .  .  .

 absolutně 18 628 4 439 6 255 -2 650 10 023 -13 165 -473  .  .  .

 index (v %) 106,5 101,9 102,9 86,5 104,9 35,9 90,4  .  .  .

 absolutně 45 048 39 505 35 322 3 385 35 469 -2 358 -1 681  .  .  .

 index (v %) 114,7 116,5 116,1 119,9 116,5 68,0 62,1  .  .  .

                    

352 168 279 058 254 062 20 366 250 822 5 014 2 751 8 965 3 663 45 261

 do 199 obyvatel 15 748 9 772 9 387 204 9 113 167 21 43 73 973

 200 až  499 obyvatel 57 190 40 811 38 978 1 195 38 084 499 206 363 374 5 680

 500 až  999 obyvatel 69 195 53 172 50 546 1 770 49 557 665 270 590 556 8 991

 1 000 až  1 999 obyvatel 64 121 50 690 47 871 2 035 47 008 829 262 757 508 9 316

 2 000 až 4 999 obyvatel 54 912 44 934 41 246 2 997 40 746 821 337 1 389 459 8 915

 5 000 až 9 999 obyvatel 30 530 26 250 23 027 2 800 22 890 583 351 1 321 383 5 018

 10 000 až 19 999 obyvatel 36 325 31 741 26 353 4 759 26 492 869 826 2 055 677 4 238

 20 000 až 49 999 obyvatel 15 938 14 258 10 817 3 137 11 079 406 279 1 719 342 1 498

 50 000 až 99 999 obyvatel 8 209 7 430 5 837 1 469 5 853 175 199 728 291 632

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

307 120 239 553 218 740 16 981 215 353 7 372 4 432 1 062  .  .

 do 199 obyvatel 19 714 12 216 11 810 229 11 526 240 68  .  .  .

 200 až  499 obyvatel 59 786 41 963 40 350 1 066 39 516 672 409  .  .  .

 500 až 999 obyvatel 66 029 50 247 48 014 1 499 47 072 849 513  .  .  .

 1 000 až 1 999 obyvatel 47 520 36 646 34 655 1 432 33 968 929 364  .  .  .

 2 000 až 4 999 obyvatel 41 576 33 999 30 975 2 475 30 499 1 139 651  .  .  .

 5 000 až 9 999 obyvatel 19 362 16 814 14 484 2 038 14 407 690 505  .  .  .

 10 000 až 19 999 obyvatel 30 618 27 095 22 606 3 944 22 473 1 410 936  .  .  .

 20 000 až 49 999 obyvatel 14 717 13 382 10 170 2 902 10 270 1 116 520  .  .  .

 50 000 až 99 999 obyvatel 7 798 7 191 5 676 1 396 5 622 327 466  .  .  .

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  .  .  .

 z toho 

obydlené

 z obydlených druh domu

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 z obydlených vlastník domu
 z obydlených s 

obdobím 

výstavby od 

předchozího 

sčítání

 1.3.1961

 1.12.1970

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí  Domy celkem

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

[1]  předběžné výsledky

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce


